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هدیه به خوانندگان

رهبرمعظم انقلاب: پیغمبر اسلام)ص( در غوغای جنگ‌های 
خطرناک مثل احزاب، بدر و احُد هم انسان‌سازی می‌کرد.

اخبار ادبی و هنری

پای درس علی)ع(

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی در پی حوادث تلخ و دردناک شهادت 
ده‌ها نفر از زائران حضرت سیدالشهداء ‌علیه‌السلام 
در عراق و همچنین جان‌باختن و آسیب‌دیدگی جمعی 
از مسافران و زائران حضرت امام رضا علیه‌السلام، 
در پیامی ضمن طلب رحمت و مغفرت الهی برای 
درگذشتگان و دعا برای شفای آسیب‌دیدگان، تأکید 
کردند: مسئولان از این حوادث دردناک به آسانی عبور 
نکنند و دغدغه حل ریشه‌ای این مصائب و امثال آن از 
مسائل مردم را در صدر اولویت‌های خود قرار دهند.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:
بسم الله الرّحمن الرّحیم

حادثه‌ تلخ و اندوه بار شهادت ده‌ها نفر از زوار ایرانی 
و غیرایرانی حضرت سیدالشهداء ‌علیه‌السلام در عراق و نیز 
حادثه‌ دردناک تصادف قطار که به جان‌باختن و آسیب‌دیدگی 
جمعی از مسافران و زوار حضرت ابی‌الحسن‌الرضا علیه‌السلام 
انجامید، اینجانب را همچون دیگر هم‌میهنان و خانواده‌های 

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی دو فاجعه اخیر

مسئولان از حوادث دردناک
به آسانی عبور نکنند

عزادار، مصیبت‌زده کرد.در حادثه‌ اول، گروه‌های جنایتکار 
و شقاوت‌بار تکفیری که راه‌پیمائی عظیم اربعین و امنیت 

بی‌نظیر زائران حسینی، چشم آنان را کور و توطئه‌های 
خباثت‌آلود آنان را خنثی کرده است، به انتقام بزدلانه و 

فجیع دست زدند و بار دیگر چهره خبیث و منیت پلید 
خود را به همه نشان دادند. از مناطق دیگر جهان همچون 
نیجریه و پاکستان و افغانستان نیز خبرهای تلخ و تکان‌دهنده 
از جنایات هم‌مسلکان آنها می‌رسد و خطر جریان تکفیری 
و دولت‌های حامی آنان را بار دیگر به همه مسلمانان و 
دلسوزان گوشزد می‌کند.در حادثه دوم نیز قصور یا تقصیر 
و بی‌تدبیری دست‌اندرکاران خانواده‌هائی را داغدار کرد و 
موجب جان‌باختن و آسیب‌دیدگی جمعی از مردم عزیزمان 
شد.اینجانب ضمن طلب رحمت و مغفرت الهی برای 
درگذشتگان و دعا برای شفای آسیب‌دیدگان و عرض تسلیت 
به خانواده‌های آنان، از مسئولان و دست‌اندرکاران در هر دو 
بخش داخلی و خارجی می‌خواهم که از این حوادث دردناک 
به آسانی عبور نکنند و دغدغه حل ریشه‌ای این مصائب و 
امثال آن از مسائل مردم را در صدر اولویت‌های خود قرار 
دهند و اکنون نیز همه تلاش خود را برای علاج مصدومان و 
انتقال جان‌باختگان و کاستن از مصائب داغداران به کار برند.
سیّد علی خامنه‌ای
۶ آذر ۱۳۹۵

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در همایش 
گردهمایی فرماندهان مناطق دریایی گفت: بیش از 
نیمی از سال، گذشته اما پولی که دولت داده ۲۰ درصد 

برنامه‌های امسال نیروهای مسلح است.
سردار سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای 
مسلح صبح دیروز در همایش گردهمایی فرماندهان مناطق 
دریایی که در ستاد نداجا برگزار شد، اظهار داشت: امروز 
داوطلبان زیادی برای حضور در صحنه دفاع از حرم در نیروی 
دریایی و دیگر نیروها وجود دارند که اگر فضا ایجاد شود، 
آماده جانفشانی هستند.باقری گفت: ارزیابی‌های میدانی و 
بررسی‌های صورت گرفته نشان از رشد چشمگیر نداجا در 

زمان فرماندهی امیر سیاری دارد.
وی تصریح کرد: کشور گرفتار تحریم و فروش نفت و 
دریافت پول نفت است و در بعد از برجام که تحریم های 
فروش نفت تا حدودی برداشته شده اما پول فروش نفت به 
کشور بازنگشت. برداشت مسئولین این بود که از بهمن سال 
گذشته پول فروش نفت به سهولت به کشور بیاید که اینگونه 
نشد و علی‌رغم اینکه بیش از نیمی از سال گذشته، اما پولی 
که دولت داده 20 درصد برنامه‌های امسال نیروهای مسلح 
است.به گزارش فارس، باقری در بخش دیگری از سخنان 
خود با بیان اینکه در حوزه اطلاعات کارهای خوبی در نیروی 
دریایی ارتش شده است، گفت: هم اکنون ناو شیراز در حال 
ساخت است که با عملیاتی شدن آن، حرکت بزرگی در 
حوزه اطلاعاتی صورت می‌گیرد. بایستی با تجهیزاتی چون 
پهپادهای دریاپایه روی مسایل اطلاعاتی و دریافت اطلاعات 
دشمن متمرکز شویم و راهبردها و دکترین‌های ما باید 
همواره به روز و راهگشا و موجب بازدارندگی دشمن باشد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح افزود: ما هیچ‌گونه 
هم ترازی با دشمن استکباری در حوزه دریایی نداریم لذا 
روش‌های کلاسیک جوابگو نیست و باید روش‌های دیگری 
که حتما باید پنهان بماند را تمرین کنیم تا یک فرمانده ناو 

سرلشکر باقری در همایش فرماندهان نداجا:

پولی که دولت داده ۲۰ درصد برنامه‌های امسال نیروهای مسلح است

بهترین عملکرد را در صحنه نبرد داشته باشد.
وی با بیان اینکه ما نیازمند یک بازی جنگ هستیم، 
گفت: یعنی تیمی که مسلط به روش‌های دشمن است در 
مقابل تیمی با راهکارهای خودی بایستد تا ابعاد پنهان جنگ 
برای فرماندهان جوان روشن شود.باقری افزود: کارهای بزرگی 
در حوزه تعمیر و بازسازی شناورها شده اما هنوز کارهای 
زیادی وجود دارد.رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان 
اینکه در مسئله حضور در دریاهای دور و مقابله با دزدان 
دریایی کارهای بزرگی شده است، گفت: بایستی مانند ناوگان 
دریای عمان، ناوگانی خاص اقیانوس هند داشته باشیم. نیاز به 
پایگاه‌هایی در دور دست داریم و شاید در زمانی امکان داشته 
باشد که در سواحل یمن یا سوریه پایگاه داشته باشیم و یا 

پایگاه‌هایی در جزایر و یا به صورت شناور باشد.
ناو خارک و زیردریایی طارق

همچنین امیر سرلشکر عطاءالله صالحی فرمانده کل 
ارتش جمهوری اسامی ایران در همایش گردهمایی 
فرماندهان مناطق دریایی، ارتش را مانند شمشیری در 
دستان فرمانده کل قوا دانست و خطاب به ارتشیان از آنها 

خواست تا با تمام قوا تمامی دستاوردها و افتخارات خود را 
به معرض نمایش بگذارند.صالحی با اشاره به آماده‌سازی 
زیردریایی طارق و ناو خارک پس از انجام مراحل متعدد 
بازسازی، تصریح کرد: امروز می‌توان گفت این ناو، ایرانی 
شده، هرچند ظاهرش مانند قبل باشد.وی تاکید کرد: 
نیروهای ارتش نباید در ارایه مظاهر قدرت کم بگذارند و 
کاری هم به سیاه کاری حتی برخی دوستان نداشته باشید.
فرمانده کل ارتش با بیان اینکه باید در دریانوردی‌های 
دور و به مصونیت و ایمنی توجه ویژه شود، افزود: بایستی 
تمام تلاش خود را بکنیم تا در حوزه تجهیزات و تولیدات، 

به بهترین محصولات دفاعی دست پیدا کنیم.
به پنتاگون نشان می‌دهیم که شوخی نداریم

امیر دریادار حبیب‌الله سیاری فرمانده نیروی دریایی 
ارتش نیز در همایش گردهمایی فرماندهان مناطق دریایی 
نداجا که در ستاد این نیرو برگزار شد، اظهار داشت: نیروی 
دریایی امروز در ابعاد مختلف نیروی انسانی و تجهیزات و 
زیرساخت‌ها و پایگاه ها و تسلط اطلاعاتی و توان رزمی بالا 
در عرصه دریا حضور فعال دارد و توان بازدارندگی خود را 

به معرض نمایش می‌گذارد.سیاری اعزام ٤٩ ناوگروه این 
نیرو به ماموریت‌های مختلف برون‌مرزی را مظهر اقتدار 
نظام دانست و گفت: این ماموریت‌ها نقش موثری در تامین 
امنیت شمال اقیانوس هند و خلیج عدن داشته و تاکنون 
3هزار و844 کشتی تجاری و نفتکش توسط ناوگروه‌های ما 
اسکورت شده‌اند.وی تصریح کرد: تمام تلاش ما این است 

تا یک نیروی راهبردی در شان ملت ایران داشته باشیم.
فرمانده نیروی دریایی در بخش دیگری از سخنان خود 
درباره نحوه برخورد با دزدان دریایی اظهار داشت: دستور 
داریم که دزدان دریایی را دنبال نکنیم و همان چندباری 
که آنها را دستگیر کردیم با مشکلاتی همراه بود اما آنها را 
دور می‌کنیم.سیاری همچنین اظهار داشت: با تغییراتی که 
در ناو خارک ایجاد کردیم قطعا عرض اقیانوس اطلس را هم 
طی خواهیم کرد.وی ادامه داد: فرمانده پنتاگون گفته بود 
ایرانی‌ها نمی‌توانند عرض اطلس را طی کنند و به سواحل 
قاره آمریکا برسند اما بدانید ما به دنبال این هستیم و قطعا 
ناوگروه بعدی را می‌فرستیم تا عرض اقیانوس اطلس را طی 

کند تا ببینید شوخی نمی‌کنیم.

اینکه  بیان  با  رئیس سازمان بسیج مستضعفین 
عده‌ای فکر می‌کنند تعامل با غرب باعث رشد 
اقتصادی می‌شود گفت: به دنبال اقتصاد پیشرفته 

صنعتی هستیم نه اقتصاد شیخ نشینی. 
سردار محمدرضا نقدی رئیس سازمان بسیج مستضعفین 
در همایش طلایه داران اقتصاد مقاومتی با اشاره به اینکه  » 
به جای سربار بودن باید در همه عرصه‌ها تولید‌کننده باشیم 
« گفت: ما باید امکانات خود را به فعلیت درآوریم تا بتوانیم 

قدم‎های مثبتی در تولید و کار اقتصادی برداریم. 
وی تصریح کرد: تفکر بسیجی برای پیشرفت اقتصادی و 
حل مشکلات معیشتی مردم است نه تسلیم بیگانگان شدن، 
برخی به اشتباه فکر می‌کنند شکوفایی اقتصادی کشور در 
تعامل با غرب است درصورتی که عربستان و قطر به عنوان 
دو کشور بزرگ صادر‌کننده نفت و گاز در دنیا با غرب 
تعامل گسترده‌ای دارند و اگر ساعتی متخصصین غربی این 
دو کشور را به حال خود رها کنند اقتصاد عربستان و قطر 
از هم می‌پاشد. وی با بیان اینکه آمریکایی‌ها می‌خواهند با 
دخالت در امور ایران ما را به زیر یوغ منافع خود بکشانند 

گفت: تعامل با غرب یعنی همین در حالی که ما می‌خواهیم 
به اقتصاد پیشرفته صنعتی برسیم نه اقتصاد شیخ نشینی. 

رئیس سازمان بسیج مستضعفین در ادامه عنوان کرد: 
اقتصاد مقاومتی  یعنی ایجاد اشتغال در کشور بدون اتکا به 
بودجه دولت و این باعث ایجاد امید در دولت و مردم می‌شود. 
دیپلماسی با تقویت بنیه دفاعی کارآمد است

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران نیز در این همایش 

طی سخنانی اظهار داشت:  دشمنی که ما می‌شناسیم 
وقتی قدرت تاثیر اقتصادی پیدا می‌کند حتی علیه 
متحدان خود هم عمل می‌کند، در سال گذشته آلمان به 
عنوان قوی‌ترین متحد آمریکا، شرکت اپل را 13 میلیارد 
دلار جریمه کرد، آمریکایی ‎ها هم در تقابل با این حرکت 
آلمان، بانک بریچه را 14 میلیارد دلار جریمه کردند ؛ 
به‌گونه‌ای که سران آلمان این حرکت آمریکا را به مثابه 

جنگ مستقیم علیه کشورشان اعلام کردند.
به گزارش تسنیم سردار سامی گفت: آمریکا در 
گذشته از جغرافیا و ژئوپولوتیک به عنوان ابزارهای فشار 
سیاسی استفاده می‎کرد، اما امروزه تکیه گاه فشارهای 
سیاسی آمریکا ابزار اقتصاد است، بنابراین جنگ‎های 
آمریکا در منطقه با تغییر شکل به صورت جنگ‌های 

نیابتی و جنگ‌های اقتصادی درآمده است.
وی ادامه داد:  ما امروز از دیوار بلند تحریم‌های 
دشمن عبور کرده‌ایم و این به برکت هدایت‎های ولی 
فقیه است، رهبری در ابتدای سال 95 در حرم رضوی 
گفتند دو راه بیشتر نداریم ؛ یا باید قوی باشیم و با استکبار 
جهانی مبارزه کنیم یا باید درمقابل آن تسلیم شویم و راه 
سومی وجود ندارد.جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران 
تاکید کرد: تنها راه برداشتن تحریم‎ها، تقویت بسته 
اقتصاد مقاومتی در کشور است. دیپلماسی وقتی کارآمد 
است که ما بنیه خود را قوی کنیم و راه‎های استراتژیک 
دشمن را که در مسیر به شکست کشانیدن ما برگزیده 

است، مسدود سازیم.

سردار نقدی در همایش طلایه‌داران اقتصاد مقاومتی :

برخی فکر میک‌نند تعامل با غرب باعث رشد می‌شود

دادستان تهران در واکنش به ادعاهای ضد انقلاب 
این حساب‌ها  درباره حساب‌های قوه قضاییه گفت: 
نخستین بار در سال 1373 با رعایت موازین شرعی 
و قانونی و اخذ مجوزهای لازم به نام قوه قضاییه 

افتتاح شد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دادسرای عمومی و انقلاب 
تهران ، عباس جعفری دولت‌آبادی در نشست دادستان‌های 
شهرستان‌های استان تهران با موضوع مبارزه با مواد 
مخدر، فرصت‌ها و تهدیدات فضای مجازی، درخصوص 
وضعیت تعاونی‌های اعتبار‌ غیرمجازگفت: برخی موسسات 
مالی و تعاونی‌های اعتبار به دلیل سودهای زیادی که به 
سپرده‌گذاران می‌پردازند باعث جذب سپرده‌های مردم در 
این تعاونی‌ها شده‌ و بعد از مدتی به لحاظ مشکلاتی که 
پیدا می‌کنند گرفتاری‌ها و شکایات‌ سپرده‌گذاران به مراجع 

قضایی سرازیر می‌شود.
جعفری دولت‌آبادی با اشاره به پرونده تعاونی اعتبار 
ثامن‌الححج،گفت: این موسسه که ظرف دو سال گذشته 
پرونده‌اش در دادستانی تهران تحت رسیدگی است، 
اخیراً منحل شده و سپرده گذاران پول‌های زیادی در آن 
سرمایه‌گذاری کرده و علی رغم بازداشت متهم هنوز وجوه 

تعدادی از سپرده‌گذاران مسترد نگردیده است.
وی با بیان این که دادستانی تهران دو سال است با 
مشکلات این پرونده درگیر است، تصریح کرد: بانک مرکزی 
اقدامات خوبی را انجام داده ولی باید نظارت‌ها را تشدید کند.
دادستان تهران از دادستان‌های شهرستان‌ها خواست 
در صورت فعالیت تعاونی اعتباری بدون مجوز با همکاری 
بانک مرکزی و پلیس نسبت به جلوگیری از ادامه فعالیت 

آن اقدام کنند.وی افزود: حسب اعلام بانک مرکزی، تعاونی 
اعتبار فرشتگان بیش از 8 هزار میلیارد تومان سپرده‌های 
مردم را جذب نموده و در حال حاضر 4 هزار میلیارد تومان 
کسری و زیان دارد و در این گونه پرونده‌ها، دادستانی با 
افرادی مواجه است که وجوه خود را با هر هدفی از جمله 
جذب سود بیشتر به این تعاونی اعتبار سپرده‌اند، اما استرداد 
وجوه خود را از دادستانی مطالبه می‌نمایند.به گفته جعفری 
دولت آبادی، با تشکیل پرونده در دادسرای پولی- بانکی دو 
نفر از مدیران این تعاونی اعتباری دستگیر و بازداشت شده‌اند.

خیر و شر در فضای مجازی
دادستان تهران گفت: استفاده از فضای سایبر به نوعی 
میان مردم رایج شده و می‌توان گفت فضای مجازی به فضای 
حقیقی تبدیل شده و تعبیر فضای مجازی برای این فضا، 

امری اعتباری است.
وی افزود: امروزه می‌توان گفت فضای مجازی خیر و شر 
را با هم دارد اگر چه که در جهان سوم ویژگی شر آن غالب 

شده و تهدیدات مرتبط با آن افزایش یافته است.
دادستان تهران با خاطر نشان نمودن این که در حال 
حاضر بیش از 30 دستگاه در زمینه‌ فضای مجازی فعالیت 

دارند گفت: عملکرد این نهادها رضایت بخش نیست. 
جعفری دولت‌آبادی با انتقاد از این که برخی هرگونه 
اظهارنظر دائر بر برنامه‌ریزی و مقابله با جرایم ارتکابی در 
فضای سایبر را مخالفت با تفکر و پیشرفت تلقی نموده و 
انگ تفکر افراطی بر آن می‌زنند، اظهار داشت: ارتکاب جرائم 
مالی، مواد مخدر، مفاسد اخلاقی ، تبلیغ علیه مقدسات و 
ترویج مدلینگ مبتذل در بستر فضای مجازی رایج است و 
این جرائم نشان می‌دهد که این فضا شر نیز به همراه داشته 

و باید تدابیری اتخاذ شود تا از وقوع ارتکاب جرایم در این 
فضا جلوگیری شود.

وی با تاکید بر این که باید آمادگی دادستانی و پلیس 
در مقابله با تهدیدها افزایش یابد، اظهار داشت: در برخی 
کشورها تفکیک امور ارزشی و غیر ارزشی وجود ندارد، اما 
نظام سیاسی ایران، مبتنی بر مردم‌سالاری دینی است و 
لازم است فضای مجازی به گونه‌ای مدیریت شود که فضای 
مجازی پاک در دسترس شهروندان قرار گیرد که این امر 

مستلزم همکاری همه دستگاه‌های مرتبط است.
جعفری دولت آبادی افزود: فیلترینگ و مسدودسازی 
سایت‌های غیراخلاقی حق حاکمیت است و در برخی کشورها 
مسدودسازی سایت‌هایی که برخلاف موازین اخلاقی جامعه 
و مقررات باشد مرسوم است و مسئولین باید از فعالیت 
سایت‌های مخالف ارزش‌های دینی و اخلاقی جلوگیری نموده 

و دستورات قضایی در این زمینه را اجرا نمایند. 
ماجرای حساب‌های قوه قضائیه

وی در خصوص ادعاهای ضد انقلاب در مورد حساب‌های 
قوه قضاییه، اظهار داشت: نخستین بار در سال 1373 و در 
زمان ریاست حجت‌الاسلام رازینی رئیس‌کل وقت دادگستری 
استان تهران، در دوران ریاست آیت‌الله یزدی و آیت‌الله 
شاهرودی روسای سابق و اسبق قوه قضاییه حساب‌های 
مورد نظر با رعایت موازین شرعی و قانونی و اخذ مجوزهای 
لازم به نام قوه قضاییه افتتاح شد.دادستان تهران با اشاره به 
بازتاب این موضوع در روزنامه‌ها در زمان محاکمه کرباسچی 
شهردار وقت تهران اظهار داشت: در آن زمان موضوع این 
حساب‌ها علیه برخی مسئولان قوه قضاییه مطرح شد و طرح 

مجدد آن در این دوره نیز قابل تأمل است.

جعفری دولت‌آبادی خاطر نشان کرد مدیران و مسئولان 
ارشد نظام از موضوع حساب‌ها به خوبی آگاه بوده و می‌دانند 
اصل سپرده‌ها در بانک محفوظ بوده و قابل تصرف نمی‌باشد.

وی با اشاره به پخش این ادعا‌ها از سوی یک شبکه‌ 
تلویزیونی اینترنتی مورد حمایت برخی گروهک‌ها و افراد 
مسئله دار اعلام کرد مصاحبه برخی افراد در داخل کشور 
با این شبکه و حمایت از نشردهندگان اخبار کذب به ویژه 
پس از مصاحبه وزیر اقتصاد در این زمینه، قابل تعقیب 

قضایی است.
دادستان تهران ضمن تأکید بر ضرورت انطباق اقدامات 
و فعالیت اصحاب رسانه بر قوانین و مقررات، افزود: ادعای 
مبارزه با فساد که از سوی برخی افراد مطرح می‌شود، از 
طریق انتشار اخبار کذب که صریحاً مخالف قانون مطبوعات 
است قابل پذیرش نبوده و مبارزه با فساد باید در چارچوب 

قانون به عمل آید.
وی اظهارات برخی مسئولین و افراد و انتشار شایعات 
اخیر را با هدف فضاسازی، تخریب و تضعیف قوه قضاییه در 

برخورد قاطعانه با عوامل فساد دانست.
ضربه زدن به بنیان مالی قاچاقچیان

جعفری دولت‌آبادی با تأکید بر ضرورت ضربه زدن به 
بنیان مالی باندهای قاچاق مواد مخدر برای برخورد با این 
پدیده، صدور اجازه ردیابی حساب‌های بانکی این افراد را 
راهکاری مناسب دانست و افزود: استفاده از نظرات افراد 
صاحب‌نظر، هوشیاری دادستان‌ها، انعکاس نتیجه پرونده‌های 
مواد مخدر به پلیس، رسیدگی سریع و قاطع به پرونده‌ها و 
اجرای احکام مهم و عمده مواد مخدر، از جمله راهکارهای 

قابل توجه در مبارزه با مواد مخدر و روان‌گردان است.

دادستان تهران:

حساب‌های قوه قضائیه سال ۷۳ و با رعایت موازین شرعی و قانونی افتتاح شده است

فردا و همزمان با 28 صفر انجام می‌شود
تشییع پیکرهای شهدای گمنام

 در شهرهای ایران
پیکرهای پاک 38 تن از شهدای گمنام دوران دفاع مقدس 

فردا در شهرهای مختلف کشور تشییع می‌شود.
به گزارش خبرگزاری‌ها، پیکر 10 شهید گمنام دیروز وارد کرمان شد 
و از فرودگاه بین‌المللی این شهر تا حسینیه ثارا... شهر کرمان تشییع شد.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان کرمان 
گفت: سه شهید گمنام بدو ورود در شهر ماهان، سه شهید در زهکلوت 
از توابع شهرستان رودبار جنوب، 2 شهید در اندوهجرد و 2 شهید در 
شهر نگار از توابع شهرستان بردسیر تشییع و به خاک سپرده می‌شوند.
سرهنگ محمدمهدی ابوالحسنی افزود: این شهدا، در عملیات 
مختلف والفجر، عملیات خیبر و کربلای 4 به شهادت رسیده‌اند و حداقل 
سن آنان 17 و حداکثر 32 سال است. وی اظهار داشت: آیین تشییع و 
خاکسپاری شهدای گمنام کرمان فردا مصادف با سالروز رحلت پیامبر 

اکرم)ص( و شهادت امام حسن مجتبی)ع( برگزار می‌شود.
مردم شیراز نیز صبح دیروز به استقبال پیکر 11 شهید گمنام به 
فرودگاه شهید دستغیب رفتند و پیکر این خونین‌بالان عاشق را به 
محل‌های مختلف شهر خود بردند. آیین وداع با پیکر این شهدا دیشب 
در 8 نقطه شهر شیراز به ویژه حرم احمدبن موسی)ع( و سیدعلاءالدین 
حسین)ع( برگزار شد. پیکر 11 شهید گمنام دوران دفاع مقدس به 
شهرهای فسا، بوانات، داراب، سروستان انتقال می‌یابد تا فردا در این 
شهرها تشییع و به خاک سپرده شوند. رئیس دانشگاه آزاد واحد زابل هم 
گفت: همزمان با 28 صفر پیکر 5 شهید گمنام در دوران دفاع مقدس 
از میدان انقلاب تا مصلای المهدی این شهر تشییع می‌شود. محمد 
مجوزی افزود: پیکر یک شهید فردا در پادگان ولیعصر)عج( پیکر دو 
شهید دیگر سه‌شنبه در واحد دانشگاه آزاد زابل و پیکر آخرین شهید 
گمنام چهارشنبه در شهر »علی‌اکبر« به خاک سپرده می‌شوند. بر اساس 
این گزارش پیکر سه شهید گمنام در زاهدان و دو شهید دیگر در خاش 

در سالروز رحلت رسول اکرم)ص( تشییع می‌شوند. 
از سوی دیگر مردم و مسئولان شهرستان جم استان بوشهر شامگاه 
جمعه از پیکرهای دو شهید گمنام دوران دفاع مقدس استقبال کردند. 
این دو شهید 17 و 19 ساله مربوط به عملیات کربلای 4 و خیبر هستند 
و قرار است پیکر آنان فردا پس از تشییع در شهر جم در بوستان آزادی 

شهر انارستان از توابع جم به خاک سپرده شوند.
همچنین پیکر 3 شهید گمنام صبح شنبه وارد استان خراسان 
جنوبی شد و در فرودگاه بیرجند مورد استقبال مسئولان و مردم استان 
خراسان جنوبی قرار گرفت. قرار است پیکر این شهیدان از بوستان 
شهدای گمنام تا حسینیه جماران تشییع و پیکر یکی از آنان در همین 
حسینیه به خاک سپرده شود. پیکر دو شهید دیگر به بخش »درح« 
سربیشه انتقال می‌یابند تا در روز جمعه به خاک سپرده شوند. این 
شهیدان گمنام در عملیات‌های خیبر والفجر یک به شهادت رسیده‌اند. 
مردم و مسئولان استان گلستان نیز صبح شنبه از پیکر 4 شهید گمنام 
استقبال کردند. قرار است پیکر این شهیدان در شهرهای گنبد کاووس، 
آزادشهر و علی‌آباد کتول تشییع  و به خاک سپرده شوند. پیکر این 

شهیدان در منطقه عملیاتی فکه و مجنون تفحص شده‌اند.

دستور وزیر کشور  به استانداران
 در پی شهادت ده‌ها تن از زائران اربعین در حله

وزیر کشور در پی شهادت ده‌ها تن از هموطنان در حادثه 
تروریستی حله، دستوری را به استانداران در سراسر کشور 
صادر کرد و از آنها خواست تا رسیدگی فوری به وضعیت 
بازماندگان را شخصاً دنبال کرده و به وی در این مورد گزارش 

دهند.
عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور با صدور پیامی وقوع انفجار 
تروریستی در مسیر بازگشت زائرین اربعین حسینی را تسلیت گفت.

در ابتدای این پیام آمده است: انفجار تروریستی در مسیر بازگشت 
هموطنان در خاک عراق که منجر به شهادت مظلومانه ده‌ها تن از 
زائران اربعین حسینی به دست جُهّال و عُمّال گروهک‌های تکفیری 

شد، مصیبتی بزرگ و موجب حزن و اندوه بی‌پایان است.
در ادامه این پیام آمده است: به عنوان وزیر کشور جمهوری اسلامی 
ایران، ضمن محکومیت شدید این حرکت مذبوحانه، با یکایک بازماندگان 
این حادثه ابراز همدردی می‌نمایم و تسلیت‌گوی این مصیبت هستم.

وزیر کشور در این پیام به استانداران مربوطه اعلام کرده است: به 
استانداران محترم دستور می‌دهم پس از شناسایی شهدا از سوی مراجع 
ذیربط، با اهتمام ویژه به خانواده شهدای این فاجعه، رسیدگی فوری به 
وضعیت بازماندگان به خصوص خانواده‌های آسیب‌پذیر را شخصا دنبال 

و وضعیت را به اینجانب گزارش نمایند.
در پایان این پیام آمده است: غُفران و رحمت الهی و همنشینی با 
سیدالشهداء علیه السلام را برای شهدای ایرانی و غیرایرانی این جنایت 
و شفای عاجل و کامل را برای مجروحان و مصدومان آن، از خدای 

بزرگ مسألت دارم.

بیماری قلب بدتر از فقر و بیماری تن است
تقوای دل عامل تندرستی بدن

امام علی)ع(: آگاه باشید که فقر نوعی بلا است و سخت‌تر از 

تنگدستی بیماری تن و سخت‌تر از بیماری تن، بیماری قلب است. 

آگاه باشید که همانا عامل تندرستی تن، تقوای دل است.
عقده‌گشایی پادوهای روباه پیرنهج‌البلاغه- حکمت 388

 علیه حاج حسن شایان‌فر
پادوهای رسانه سلطنتی انگلستان (BBC)علیه شادروان حاج حسن 

شایان‌فر عقده‌گشایی کردند.
عوامل بی‌بی سی فارسی که ماهیت برخی مهره‌های کلیدی‌شان 
توسط  حاج حسن شایانفرمدیر دفتر پژوهش‌های کیهان برملا شده 

بود،نتوانستند نسبت به درگذشت استاد شایانفر سکوت کنند.
سایت بی‌بی سی فارسی که ردیف بودجه ثابتی در وزارت خارجه 
انگلستان دارد در مطلبی، افشاگری‌های مستند استاد شایان‌فر را 
بدون مدرک عنوان کرد و این در حالی است که یکی از نقاط قوت 

مجموعه‌های »نیمه پنهان« اتکا به اسناد غیرقابل کتمان است.
همچنین چندی پیش وبسایت رادیو زمانه که بودجه خود را از 
دولت هلند دریافت می‌کند با دروغ‌پراکنی و انتساب تهمت‌های ناروا 

به ترور شخصیت این چهره ارزشمند انقلاب پرداخت.
وابستگی به حلقه بهائیان، سابقه عضویت یا همکاری با ساواک،تنها 

بخشی از سوابق پادوهای بی‌بی سی نظیر مسعود بهنود است. 
گفتنی است، حسن شایان‌فر، سردار گمنام جنگ نرم و مشاور 

فرهنگی روزنامه کیهان 29 آبان امسال درگذشت.
رضا اسماعیلی، شاعر:

مضمون عشق در شعر امروز ما 
از نجابت فاصله گرفته است

تازه‌ترین مجموعه شعر شاعر متعهد و انقلابی، رضا اسماعیلی با عنوان 
»سمت روشن دنیا« منتشر شد.

به گزارش خبرنگار کیهان، تمام اشعار این کتاب در قالب سپید و آزاد 
کوتاه هستند و در چهار فصل تنظیم شده‌اند که عبارتند از: اشعار غنایی با 
موضوع عشق و محبت، کودک، زندگی و مرگ و اجتماعی با عنوان »و اما بعد«
رضا اسماعیلی درباره تفاوت مضمون عشق در این کتاب با سایر اشعار امروز 
به خبرنگار کیهان گفت: اغلب اشعار عاشقانه امروز، به مسائل جنسی آلوده 
هستند و نجابت در آنها بسیار کمرنگ است. اما در بخش اول این مجموعه 
شعر، سعی شده تا با توجه به احادیث، آیات و روایات دینی درباره خانواده، 
عشق و محبت، به مضمون عشق پرداخته شود. همچنان که در بخش مرگ و 
زندگی نیز موضوع مرگ آگاهی با تکیه بر باورهای دینی، پرداخته شده است. 
در بخش اجتماعی نیز ضمن پرداختن به معضلات جامعه راه عبور انسان معاصر 

از این مشکلات، بازگشت به فطرت الهی معرفی می‌شود. 
وی قالب اشعار این مجموعه را سپید کوتاه دانست و اظهار داشت: قالب 
اشعار این کتاب، شبیه به هایکو هستند، با این تفاوت که در هایکو، تأکید بر 

تصویرسازی است اما در این کتاب روی مضمون و محتوا تأکید شده است. 
حکایت برره‌ای فروش در سینمای ایران!

روز 19 آبان بود که ناگهان پخش‌کننده فیلم »فروشنده« اعلام کرد این 
فیلم به توفیق دیگری در تاریخ سینمای ایران دست یافته )بدون آنکه لیست 
توفیقات قبلی ضمیمه این اعلام شود!( و با گذشتن از رکورد قبلی پرفروش‌ترین 
فیلم )14 میلیارد و 330 میلیون تومان( که متعلق به فیلم »من سالوادور 
نیستم« بود، به مقام پرفروش‌ترین فیلم تاریخ سینمای ایران نائل آمده است. 
میزان فروشی که در همان روز از سوی دفتر پخش فیلم یاد شده اعلام شد 
و در خبرگزاری‌ها هم انعکاس یافت، رقم 14 میلیارد و 600 میلیون تومان 
بود. این درحالی بود که 4 روز بعد وب‌سایت خبر آنلاین )از پایگاههای خبری 
وابسته به دولت( میزان فروش فیلم »فروشنده« را حدود 16 میلیارد تومان 
اعام کرد. یعنی فیلم فوق‌الذکر در طی 4 روز، یک میلیارد و 400 میلیون 
دیگر فروخته بود!  به عبارت دیگر روزانه 350 میلیون تومان برای دیدن این 
فیلم بلیط فروخته شده بود که بطور متوسط آمار 35000 بیننده را برای هر 
روز رقم می‌زد. یعنی اگر بطور متوسط هر سالن سینما را با 100 صندلی 
فرض کرده و بر فرض محال هم فکر کنیم که این سالن‌ها در تمام مدت این 
4 روز پر بوده و جای سوزن انداختن نداشته، بازهم 350 سالن سینما مورد 

نیاز  بوده تا این تعداد تماشاگر را جوابگو باشد. 
با توجه به اینکه براساس آمار رسمی موسسه »سینماشهر« تعداد سینماهای 
فعال در کشور 212 با 315 سالن است، بنابراین برای به حقیقت پیوستن 
آمارهای یاد شده، حتما  138 سینما یا  35 سالن در طول این 4 روز ساخته 

شده یا از جایی قرض گرفته شده و یا در عالم رویا تحقق یافته است!
البته برای فروش فیلم »فروشنده« این آمارها و تحرکات به اصطلاح پوچ 
از همان بدو اکران شروع شد که علیرغم خرید تمامی بلیط‌های سانس‌های 
اولیه )گویا حتی در ساعت 6/5 صبح(، بازهم اکثر سالن‌های نمایش‌دهنده به 

قول معروف پر از خالی بود!
اما نگاهی به آمارهایی که توسط مراکز رسمی و دفاتر فروش فیلم‌ها در 
ماههای قبل ارائه گردید، مسئله فروش »فروشنده« را مشکوک‌تر می‌کند! مثلا 
روزنامه سینما در شماره 176 مورخ 9 خرداد 1395 براساس آمار رسمی، میزان 
فروش کل فیلم »من سالوادور نیستم« را 15 میلیارد و 255 میلیون تومان ذکر 
کرده و 3 ماه بعد، آمار فروش این فیلم )که در نشریات همان زمان درج شد( 
حکایت از فروش 16 میلیارد و 150 میلیونی آن داشت. ضمن آنکه در همان 
زمان فروش فیلم »پنجاه کیلو آلبالو« 15 میلیارد و 50 میلیون تومان ذکر 
شده بود. یعنی در همان روزی که دفتر پخش فیلم »فروشنده« رکورد‌شکنی 
تاریخی آن را با 14 میلیارد و 600 میلیون تومان اعلام کرد، براساس آمار 
ارائه شده، آن فیلم حتی به رقم فروش دو ماه قبل فیلم »پنجاه کیلو آلبالو« 

هم نرسیده بوده! اگرچه در آن تاریخ فیلم اخیر از اکران برداشته شده بود.(
حالا نگاهی به آغاز این مطلب و ادعای پخش‌کننده فیلم »فروشنده« در 
رکورد شکنی تاریخی این فیلم که البته مورد تایید برخی وب‌سایت‌های خبری 
و نشریات و حتی دفاتر فروش هم قرار گرفت، بیندازید و آن را با آمارهای دو 
ماه قبلش مقایسه نمایید. با یک حساب ساده متوجه خواهید شد که در طی 
دو ماه،میزان فروش فیلم »من سالوادور نیستم« از 16 میلیارد و 150 میلیون 
تومان به رقم 14 میلیارد و 600 میلیون تقلیل یافته است! یعنی حدود یک 
میلیارد و 550 میلیون تومان کم شده است! آیا چنین موضوعی امکان دارد؟!

بله ممکن است! البته فقط یک راه داشته وآن اینکه حدود 200 هزار نفر 
از تماشاگران فیلم »من سالوادور نیستم« به پخش‌کننده آن  فیلم مراجعه 
کرده و پول خود را پس گرفته اند! به همین سادگی! چرا؟ برای اینکه فیلم 
»فروشنده« بتواند رکورد تاریخی خود را با هر امکان و به هر وسیله‌ای اعم از 

دوپینگ تماشاگر و بلیط و گیشه و پخش‌کننده و ... بزند! 
در قسمتی از سریال تلویزیونی »شب‌های برره«، پایین برره ای‌ها، آب 
رودخانه را به روی بالا برره‌ای‌ها بسته بودند. شخصیت اصلی داستان که به 
این منطقه تبعید شده بود، پرسید چگونه چنین چیزی ممکن است؟ مگر 
می‌شود آب از پایین به بالا برود؟ در پاسخش می‌گفتند اینجا برره است دیگر!

عکاس انگلیسی آثار غیراخلاقی 
خودکشی کرد

جسد عکاس مشهور انگلیسی که در زمینه مد عکاسی می‌کرد در منزلش 
در پاریس پیدا شد.

به گزارش مهر به نقل از گاردین، دیوید همیلتون ۸۳ ساله که بیش از 
همه برای عکاسی از مدل‌های نوجوان شناخته می‌شد و چندی پیش به جرم 
تجاوز به شماری از مدل‌های خود متهم شده بود، به زندگی‌ خود خاتمه داد 

و جسدش در منزل او در پاریس پیدا شد.
وی که بیشتر عمرش را در پاریس زندگی کرده بود و آثارش در مجله‌های 
مد منتشر می‌شد، اتهام تجاوز به چهار مدل نوجوانش را تکذیب و تاکید کرده 

بود که پیشتر ثابت کرده که این‌ها تنها اتهام است.
آثار این هنرمند همواره مرز بین عکس‌های غیراخلاقی با عکاسی‌های مربوط 

به مد را زیر سوال می‌برد و نمونه‌ای تمام عیار از فرهنگ منحط غرب بود.


